olha para o imóvel confrontando com o remanescente (ãârea Dl), -— 
= REHEANO 

Ea 
Di     CÓD. 05.004 

“
o
.

392,00m de frente para a Rua Pedro de Toledo e. lé,14m em curva- 
de raio 9,00m e tangente 9,00m na confluência das Ruas Armando 
Sales de oliveira e Pedro de Toledo, encerrando a ãrea de - 
2.959, 4 8m? (dois mil, novecentos e cinquenta e nove metros qua 
drados e quarenta e oito decimetros quadrados) ; 

III - Os demais bens que vier a adquirir a qual - 
quer titulo; 

IV - As dotações, subvenções e contribuições que 
S Municipio anualmente consignar em seus orçamentos; 

V - As doações legados, subvenções e contribui-